
 

6. ročník 22. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 22 20.1. - 24.1.2025 
  

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

PONDĚLÍ 
20.1. 

1. TřH Ranní kruh, povídání o Vánocích 
2. M Krychlová tělesa, str. 40 
3. ČjM  
4. Tv Bruslení (9:45 - 14:15) 
5. Pč (zbylí žáci se budou učit podle rozvrhu 5. třídy) 

7+8 Ker  

ÚTERÝ 
21.1. 

1. ČjM Číslovky 
2. F LP - měření objemu 
3. M TEST (krychlová tělesa) 
4. Pr Houby, Lišejníky 
5. Aj Half term revision; listening activities 

STŘEDA 
22.1. 

1. M Finanční gramotnost - Obec a její finance 
2. Hv Akord, interval; TEST (stupnice C-dur, hudební nástroje, výrazové prostředky) 
3. OSV Reklama a jak nás ovlivňuje 
4. Pr Lišejníky na oběžné dráze 
5. ČjL Pověst - přinést vlastní pověst 

7+8 SpH Švihej, hry 

ČTVRTEK 
23.1. 

1. M Opakování a upevnění učiva 
2. Aj People and their appearance, feelings 
3. ČjS Popis postavy, str. 116-117 
4. D Mezopotámie 
5. Tv Lednová švihácká výzva 

7+8 Vv Netradiční výtvarné techniky - přinést alobal. Výtvarné potřeby - vodové barvy. 

PÁTEK 
24.1. 

1. Ov Čas a jeho vnímání 
2. Z Voda na Zemi 
3. D Mezopotámie 
4. Aj Spelling activities; simple detective stories in present simple/progressive 

  

1. Ve středu 22.1.2025 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu. 
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J. Břicháčková, J. Kocíková). 

2. 20.1. 2025 se přihlášení žáci zúčastní bruslení na zimním stadionu v Příbrami. Odjezd ze školy po 
2.vyuč.hodině. Návrat okolo 14:30. Oběd bude automaticky odhlášen, odpolední vyučování těmto žákům 
odpadá. Helma NUTNÁ! Brusle je možné zapůjčit přímo na místě (100,-). S sebou velkou svačinu, pití, 
drobné na případnou útratu v místním stánku.  

3. Pololetní vysvědčení bude dětem rozdáno 30.1.2025. V pátek 31.1.2025 proběhnou pololetní 
prázdniny. 

4. Od 2. pololetí bude jedinou možností pro odhlášení obědů funkce v EduPage - buď při plánování 
absence v žádosti o uvolnění žáka nebo přes jídelníček (je zveřejňován vždy na týden dopředu). 

             Michal Nedvěd, třídní učitel 
 

SRPŠ ZŠ a MŠ Chraštice Vás srdečně zve na Dětský karneval, který se bude konat 8.2.2025 od 14h v hale 
ZŠ Chraštice. O zábavu se bude starat skupina "Veselá rodina", jenž má pro Vás připravený program plný 
her, zábavy a muziky. Samozřejmě nemůžeme zapomenout na oblíbenou tombolu a náš skvělý bar s 
občerstvením. Budeme rádi i za sponzorské dary, které můžete předat ve škole paní ředitelce, anebo zaslat 
na účet spolku 265838386/0600. 

 
 
 
 
 
 
 

 


